Există te
merea că împrejurările a r împiedeca
Albania să revendice pământurile sale
astfel pierdute. Cu toate acestea con
vingerea că Italia vegbează pentru ca
Albania să-şi realizeze aspiraţiunile sale
drepte a mai liniştit spiritele.

Ş T I R I .
- 10 (23) Oct. V. 1914.

Ofiţeri şl soldaţi români distinşi.
Vicecolonelui losif Stica din Reg. de
inf. Nr. 49 a primit decoraţia de răz
boiu la coroana de fer ci. III drept re
cunoştinţă pentru ţinuta bravă în faţa
duşmanului.

Prea înalta recunoştinţă şi laudă
pentru ţinuta vitejească îo faţa duşma
nului s’a esprimat'd-lu* losif Rus căpitan
in regimentul de inf, teritorială 27.